ה ה ל ה
מנכ"ל העירייה
טל: 09-7649119
פקס: 09-7649389
ט אלול, תשע"ח
20 אוגוסט, 2018
אסמכתא: 423179

לכבוד
חברי מועצת העיר

הנדון: הזמנה לישיבת מועצת העיר שלא מן המניין

הנכם מוזמנים לישיבת מועצת העיר שלא מן המניין בנושא בחירות למועצת הרשות וראש הרשות שתתקיים ביום רביעי, 22.8.2018, יא באלול תשע"ח, בשעה 19:00, בחדר הישיבות בעירייה.

על סדר היום

1. קביעת סיעות המועצה וחבריהן (הזדהות הסיעות), רישום שמות באי כוחה של כל סיעה וממלאי מקומם.
2. בחירת נציגי הסיעות שישמשו כחברים בוועדת הבחירות וממלאי מקומם, ובחירת יו"ר הוועדה וממלא מקומו.

בברכה,

איתי צחר
מנכ"ל עיריית כפר-סבא

מדינת ישראל
משרד הפנים
לשכת המפקחת הארצית על הבחירות

כ"א באב, התשע"ח
05 באוגוסט 2018

חוזר המפקחת הארצית על הבחירות – ישיבת הזדהות ומינוי ועדת בחירות 1/2018

א. ישיבת הזדהות – קביעת סיעות המועצה

1. הזדהות הסיעות במועצה

שמות הסיעות של המועצה היוצאת, מספר חבריה של כל סיעה ושמותיהם של באי-כוחה ושל ממלאי מקומם נקבעים במסגרת ישיבת מועצת הרשות המקומית המכונה 'ישיבת הזדהות'.

עם סיום תהליך ההקלדה, יישלח אליכם פלט לאישור, אותו תאשרו בחתימתכם ותצרפו למערכת הנד"ב ובכך תוכלו לסגור גם את המשימה הנוספת של "אישור נתוני הזדהות".

3. הודעה על פרישה מסיעה

סעיפים 125 א ו-125 ב לפקודת העיריות (וסעיפים 108 א ו-108 ב המקבילים להם בצו המועצות המקומיות, התשי"א-1950) קובעים כי חבר מועצה שפרש מסיעתו ולא התפטר מחברותו במועצה בתוך 30 יום לא ייכלל בבחירות למועצה שלאחריה ברשימת מועמדים שהגישה סיעה של המועצה היוצאת או סיעה של הכנסת (אלא רק בתור רשימה חדשה). מדובר כמוזן רק בפרישה במהלך הקדנציה, לפני ישיבת ההזדהות. מעבר של חבר מועצה מסיעה לסיעה שנעשה במהלך ישיבת ההזדהות אינו מהווה פרישה לעניין זה.

את הטופס המקוון בצירוף החתימות יש לשלוח בדוא"ל: pinkas@moin.gov.il.מידע הפנקס בשלב זה נמסר לפונים, על ידי יחידת הפיקוח הארצי על הבחירות, במטה בירושלים. עם סגירת פנקס הבוחרים (20.09.18) יונפקו דיסקים נוספים שיועברו לפונים באמצעות מנהלי הבחירות ועל כך תועבר הנחייה בהמשך.

ה. תעמולת בחירות

1. תלונות בעניין תעמולת בחירות

ככלל, חוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 אינו מקנה למפקחת הארצית על הבחירות או למנהל הבחירות סמכויות לטיפול בענייני תעמולה. ואולם, מטבע הדברים יגיעו אליכם פניות הנוגעות לתעמולה, לרבות תעמולה האסורה על פי הדין, ולכן חשוב שתדעו כיצד להנחות את הפונים.